富 看 協 発 第 122 号

令和 7 年 2 月 12 日

看護管理者 様

公益社団法人富山県看護協会

会 ⾧  岡 本  里 美

（ 公 印 省 略 ）

2025 年度 施設名等の確認について

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より当協会の運営に多大なご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、2025 年 4 月 1 日以降の施設名等の情報を確認させていただきたく、恐れ入り

ますが、別紙「施設名等の確認について」を 4 月 11 日（金）までに FAX またはメール

にてご回答くださいますようよろしくお願いいたします。

【別紙】

・施設名等の確認について

   ※書式は富山県看護協会のホームページ「事務局からのお知らせ一覧」

よりダウンロードできます。

【問合せ先】

 公益社団法人富山県看護協会 会員管理担当 石田

 TEL：076-433-5680  FAX：076-433-6428

 E-mail：ishida@toyama-kango.or.jp